DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO
EM LÍNGUA PORTUGUESA: O PROCESSO DE FORMAÇÃO DOS ESTUDANTES DE
NÍVEL FUNDAMENTAL EM UMA ESCOLA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE IGUATU-CE de
autoria de GILMAR VIEIRA CAVALCANTE, INGRYD PINHEIRO VIEIRA, FERNANDA
GOMES SILVA, JOANA DARK GOMES SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37853

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37853